							Wronki, dnia 27 grudnia 2023 roku

Wyjaśnienie nr 1 do treści
Specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: Zakup wraz z dostawą środków czystości dla jednostek oświatowych w roku 2024 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień  publicznych (tj. Dz. U.  z 2023r. poz. 1605 z poźn. zm.), dalej Pzp, informuję, że wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.
 W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udziela następującego wyjaśnienia SWZ:
Dotyczy części I zamówienia: Zakup wraz z dostawą środków czystości dla Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych we Wronkach 
Pytanie:
załącznik nr.8 SAPO 
poz.29 kret produkowany jest obecnie w gramaturze 560g. Czy Zamawiający dopuści dany produkt?

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na  560g

Dotyczy części II zamówienia: Zakup wraz z dostawą środków czystości dla Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka we Wronkach
Pytanie:
Załacznik nr.9 Szkoła Podstawowa im. J.Korczaka 
poz.13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Cif o gramaturze 750ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na  750 ml – 780 ml

Pytanie:
Poz.19 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie proszku o gramaturze 5,5kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na  5,5 kg – 5,85 kg

Dotyczy części III zamówienia: Zakup wraz z dostawą środków czystości dla Szkoły Podstawowej nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego we Wronkach

Pytanie:
Załącznik nr.10 Szkoła Podstawowa im. K.Makuszynskiego:
Poz.18 Czy Zamawiający dopuści produkt o gramaturze 10l? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza produktu o gramaturze 10l

Pytanie:
Poz.19 Czy Zamawiający dopuści produkt o gramaturze 10l?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza produktu o gramaturze 10l
Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną jej częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.
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